
kód stanoviště 

pravidlo VLASTA 
Ihned po vyzvednutí zprávy je tým povinen zadat kód stanoviště do Systému skrz webové rozhraní, 

pomocí QR kódu nebo zasláním SMS v předepsaném tvaru. Pouze stanoviště, na nichž byl zadán kód, bu-
dou považována za nalezená a navštívená. Rozhodující pro hru je vždy čas zadání kódu do Systému. 

Milí účastníci hry Po trati, 

připravili jsme pro Vás druhý ročník dobrodružné pouti Prahou spojené občas také s luštěním 
šifer. Právě se nacházíte na startovním stanovišti, další stanoviště budou číslována a hra skončí 
v cílovém stanovišti. Při registraci jste obdrželi startovní obálku, zkontrolujte si prosím její ob-
sah, aby Vám během hry nic nechybělo. 

Startovní obálka obsahuje: 
• papír s tímto textem, 
• šifrovací pomůcky Chlýftýmu, 
• láhev piva Po trati. 

Při luštění startovní šifry bude nutné částečně kooperovat s ostatními týmy. Vaše vzájemná 
spolupráce se však omezuje na výměnu jedné pivní láhve za jinou. K tomuto účelu je na startu 
vyhrazeno speciální místo – tzv. burza. Burza pivních lahví má svá pravidla: 
• Do prostoru burzy smí vstoupit pouze jeden člen týmu s právě jednou pivní lahví. 
• Vstoupit do burzy lze libovolněkrát, avšak pouze za účelem výměny lahví. 
• Na burze je nutné jednat v naprosté tichosti. 
• Ihned po provedení výměny musí obě měnící osoby burzu opustit. 

Hodně štěstí. 

 
Hospoda proti trudnomyslnosti: Pro začátek vám bude stačit startovní pivo.  


